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001 Zdeněk Fuksa 1922

Hlava v hlavě I.
1966, linoryt, 11 x 17,5 cm, sign. Zdeněk Fuksa 66, 59/100

200 Kč

002 Dan Jurkovič 1960

Psaní
1985, kombinovaná technika na papíře, asambláž, 14,6 x 21,1 cm, sign.
Dan Jurkovič

300 Kč



003 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Na konci letiště
1964, litografie, 17 x 11 cm, sign. Kamil Lhoták 1964, aut. tisk

REPRODUKOVÁNO
Kamil Lhoták, Grafické dílo, str. 263, Libor Šteffek, Praha, 2015

2 500 Kč

004 Dan Jurkovič 1960

Muž
1984, kombinovaná technika na papíře, asambláž, 21 x 14,8 cm, sign.
Dan Jurkovič

200 Kč



005 Alena Kučerová 1935

Psí skok
1969, tisk z perforovaného plechu, 13,3 x 19,5 cm, sign. Kučerová 1969,
182/200

1 500 Kč

006 Miroslav Micko 1912 - 1970

List
1965, lept, 15,1 x 10,3 cm, sign. Miroslav Micko

100 Kč



007 Kolektiv autorů
Album PF 74
1973, různé techniky na papíře, 21,5 x 15,1 cm, signováno

Sestavili Milan Lehmden, Marta Hontyová, Ján Valach, Josef Klátik,
Veronika Filová, Uliana Zmetáková, Pavel Pop, Milan Valášek, Tomáš
Krčméry, Carlos Kušnir, Elena Brestenská, Horst de Blaere.

2 000 Kč

008 Miroslav Micko 1912 - 1970

Tvor
1968, litografie, 11,1 x 16 cm, sign. Miroslav Micko

100 Kč



009 Eva Činčerová 1943 - 2005

Biblická bitva
1968, suchá jehla, 8 x 13,5 cm, sign. Eva Činčerová

100 Kč

010 Jiří John 1923 - 1972

Pole
1967, suchá jehla, 14,6 x 13,8 cm, sign. Jiří John 1967

2 500 Kč



011 Roman Kameš 1952

Tsunami
2005, kvaš na papíře, 9,5 x 19,7 cm, sign. RK 05

200 Kč

012 Jiří John 1923 - 1972

Čedičové skály
1968, suchá jehla, 14,6 x 11,2 cm, sign. Jiří John 1968, 4/35

2 500 Kč



013 Jovo Ivanovic 1932

Beránek
1974, tuš na papíře, 15,1 x 23,3 cm, sign. J. Ivanovic 74

1 200 Kč

014 Jiří Anderle 1936

Metamorfózy
1968, lept, 15,7 x 13,5 cm, sign. Anderle 68

3 500 Kč



015 Václav Boštík 1913 - 2005

Zakřivení
1971, suchá jehla, 8,2 x 8,3 cm, sign. Boštík 71, e. a.

REPRODUKOVÁNO
Václav Boštík 85, Galerie Aspekt, Brno, 1998

5 000 Kč

016 Václav Zykmund  1914 - 1984

Velbud
1969, kombinovaná technika na papíře, 7,6 x 4,8 cm, sign. V. Zykmund
69

200 Kč



017 Ivan Picejl 1924 - 2011

Variace kruhu I.
1962, serigrafie, mírně poškozeno, 15,8 x 31,8 cm, sign. Picejl Ivan

500 Kč

018 Jiří Tichý 1924 - 2013

Potravní řetězec
1969, dřevoryt, 32,5 x 22,5 cm, sign. Jiří Tichý

200 Kč



019 Fero Král' 1919 - 2008

Figura s terčem
1975, dřevoryt, 14 x 8 cm, sign. Kráľ 75

200 Kč

020 Jan Koblasa 1932 - 2018

Odpočinek
1971, serigrafie, 10 x 13,2 cm, sign. JK 71

1 000 Kč



021 Fero Král' 1919 - 2008

Sen
1974, dřevoryt, 10 x 8,5 cm, sign. Kráľ 74, 14/20

200 Kč

022 Hana Štorchová 1936

Vkročení
1968, suchá jehla, 6,9 x 7,2 cm, sign. H. Štorchová

100 Kč



023 Fero Král' 1919 - 2008

Hlava
1970, linoryt, 18,1 x 9,2 cm, sign. Kráľ 70, 19/100

200 Kč

024 Jana Želibská 1941

Něha
konec 60. let, lept, 9 x 9 cm, sign. Jana

500 Kč



025 Fero Král' 1919 - 2008

Vesmír
1972, dřevoryt, 11 x 8,5 cm, sign. Kráľ 72, 16/20

200 Kč

026 Jan Koblasa 1932 - 2018

Reliéf
1967, koláž na papíře, 31,1 x 22,1 cm, sign. Koblasa

200 Kč



027 Jana Želibská 1941

Pětilístek
1972, koláž na papíře, 14,4 x 9,3 cm, sign. Jana Želibská

300 Kč

028 Fero Král' 1919 - 2008

Dívka
1973, dřevoryt, 11 x 8,4 cm, sign. Kráľ 73

200 Kč



029 Miloš Urbásek 1932 - 1988

PPPFFF
1966, linoryt, 9,3 x 41 cm, sign. Miloš Urbásek

1 500 Kč

030 Ivan Picejl 1924 - 2011

Diagonály
60.léta, serigrafie, mírně poškozeno, 29,5 x 21 cm, sign. Picejl

500 Kč



031 Jan Koblasa 1932 - 2018

Anděl
1987, dřevoryt, 14,5 x 9,8 cm, sign. JK 87

1 500 Kč

032 Fero Král' 1919 - 2008

Setkání
1971, linoryt, 14 x 9,6 cm, sign. Kráľ 71, 25/40

200 Kč



033 Jiří Kolář 1914 - 2002

Eiffelova věž I.
1998, offset, 25,3 x 17,9 cm, sign. tiskem Jiří Kolář 1998

200 Kč

034 Fero Král' 1919 - 2008

Figura
1968, linoryt, 18 x 7 cm, sign. Kráľ 68

200 Kč



035 Jan Koblasa 1932 - 2018

Tvář
1971, tisk na pauzovacím papíře, mírně poškozeno, 20 x 15 cm, sign. JK

1 000 Kč

036 Jiří Kolář 1914 - 2002

Eiffelova věž II.
1998, offset, 25,3 x 17,9 cm, sign. tiskem Jiří Kolář 1998

200 Kč



037 Fero Král' 1919 - 2008

Čas sblížení
1969, linoryt, 16 x 8,4 cm, sign. Kráľ 69, 24/200

200 Kč

038 Miloslav Veverka
Sváteční brevíř roudnického probošta Jana z roku 1440
1965, vintage gelatin silver print, 16,5 x 11,5 cm, opatřeno popisem Jiřího
Kotalíka

100 Kč



039 Jan Koblasa 1932 - 2018

Totem
1976, dřevoryt, 21,3 x 4,8 cm, sign. JK

1 300 Kč

040 Fero Král' 1919 - 2008

Hmat
1968, linoryt, 19 x 9 cm, sign. Kráľ 68, 52/150

200 Kč



041 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Figury a symboly
1991, serigrafie, 19,2 x 25,9 cm, sign. Jankovič

1 500 Kč

042 Jan Koblasa 1932 - 2018

Monstra
1973, litografie, 27,9 x 15,1 cm, sign. JK 73, 6/52

1 500 Kč



043 Fero Král' 1919 - 2008

Král
1967, linoryt, 17 x 9 cm, sign. Kráľ 67, 27/100

200 Kč

044 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Postava
1990, serigrafie, 29,7 x 20,3 cm, sign. Jankovič

1 500 Kč



045 Jan Koblasa 1932 - 2018

Akce
1980, foto kopie, 29,7 x 21 cm, sign. JK 80

200 Kč

046 Fero Král' 1919 - 2008

Uprostřed
1966, linoryt, 17 x 9 cm, sign. Kráľ 66, 42/100

200 Kč



047 Adriena Šimotová 1926 - 2014

Postavy
1971, kvaš na papíře, 32 x 6,5 cm, sign. Adriena Šimotová 71

1 500 Kč

048 Jan Kotík 1916 - 2002

Víření
1970, kvaš na papíře, 20,5 x 20,1 cm, sign. Jan Kotík 1970

500 Kč



049 Jan Koblasa 1932 - 2018

Imaginace
1966, lept, 19,7 x 15,5 cm, sign. JK 1966, 39/40

2 000 Kč

050 Adriena Šimotová 1926 - 2014

Hlava
1973, kombinovaná technika na papíře, 25 x 21,5 cm, sign. Adriena
Šimotová 73

2 500 Kč



051 Zdeněk Fuksa 1922

Hlava v hlavě II.
1966, linoryt, 11 x 17,5 cm, sign. Zdeněk Fuksa 66, 96/100

200 Kč

052 Ivan Picejl 1924 - 2011

Variace kruhu II.
1965, serigrafie, mírně poškozeno, 16,4 x 32,8 cm, sign. Picejl Ivan

500 Kč



053 Jan Koblasa 1932 - 2018

Šeptej
1969, serigrafie, mírně poškozeno, 20,5 x 25 cm, sign. JK 69, 101/120

1 200 Kč

054 Autor nezařazen
Prostor
nedatováno, reliéfní tisk na papíře, 21 x 28 cm, signováno, 4/25

100 Kč


